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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

Minicross

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:31

Giardini Naxos 0,850 Km.
03/11/2013 15:40.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:18.003 +0.412 15:47:07.697
(94) SCUTERI EMILIO 9 1:19.819 +2.228 15:48:27.516
1 1:05.749 +1.743 15:37:43.458
2 1:05.214 +1.208 15:38:48.672 (517) CASPANI PABLO
3 1:04.006 15:39:52.678 1 1:20.270 +2.839 15:38:01.244
4 1:05.211 +1.205 15:40:57.889 2 1:17.431 15:39:18.675
5 1:04.360 +0.354 15:42:02.249 3 1:18.840 +1.409 15:40:37.515
6 1:08.815 +4.809 15:43:11.064 4 1:18.282 +0.851 15:41:55.797
7 1:04.355 +0.349 15:44:15.419 5 1:19.042 +1.611 15:43:14.839
8 1:05.377 +1.371 15:45:20.796 6 1:18.556 +1.125 15:44:33.395
9 1:05.229 +1.223 15:46:26.025 7 1:18.707 +1.276 15:45:52.102
10 1:04.620 +0.614  15:47:30.645 8 1:21.053 +3.622 15:47:13.155
9 1:18.184 +0.753 15:48:31.339
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:07.898 +3.840 15:37:45.185 (341) PETTINELLA MATTEO
2 1:06.997 +2.939 15:38:52.182 1 1:18.373 +1.003 15:37:56.850
3 1:04.058 15:39:56.240 2 1:20.232 +2.862 15:39:17.082
4 1:05.953 +1.895 15:41:02.193 3 1:19.310 +1.940 15:40:36.392
5 1:04.400 +0.342 15:42:06.593 4 1:17.370 15:41:53.762
6 1:04.893 +0.835 15:43:11.486 5 1:21.792 +4.422 15:43:15.554
7 1:06.148 +2.090 15:44:17.634 6 1:38.777 +21.407 15:44:54.331
8 1:05.171 +1.113 15:45:22.805 7 1:20.313 +2.943 15:46:14.644
9 1:04.855 +0.797 15:46:27.660 8 1:21.159 +3.789 15:47:35.803
10 1:04.410 +0.352 15:47:32.070
(63) CREAALDO
(11) GABALLO MICHELE 1 1:22.021 +3.564 15:38:03.005
1 1:12.131 +1.817 15:37:50.296 2 1:19.085 +0.628 15:39:22.090
2 1:11.363 +1.049 15:39:01.659 3 1:18.457 15:40:40.547
3 1:10.964 +0.650 15:40:12.623 4 1:19.858 +1.401 15:42:00.405
4 1:11.983 +1.669 15:41:24.606 5 1:26.369 +7.912 15:43:26.774
5 1:10.314 15:42:34.920 6 1:20.685 +2.228 15:44:47.459
6 1:17.837 +7.523 15:43:52.757 7 1:42.553 +24.096 15:46:30.012
7 1:14.457 +4.143 15:45:07.214 8 1:21.837 +3.380 15:47:51.849
8 1:14.431 +4.117 15:46:21.645
9 1:18.288 +7.974 15:47:39.933 (22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:11.540 15:38:02.587
(316) SANTAPAOLA SALVATORE 2 1:15.314 +3.774 15:39:17.901
1 1:15.018 +4.739 15:37:57.081 3 8:27.089 +7:15.549 15:47:44.990
2 1:11.258 +0.979 15:39:08.339
3 1:10.881 +0.602 15:40:19.220
4 1:11.097 +0.818 15:41:30.317
5 1:10.279 15:42:40.596
6 1:11.619 +1.340 15:43:52.215
7 1:23.990 +13.711 15:45:16.205
8 1:15.892 +5.613 15:46:32.097
9 1:14.777 +4.498 15:47:46.874
(17) FERLA CARMELO
1 1:19.009 +5.422 15:37:59.012
2 1:18.434 +4.847 15:39:17.446
3 1:14.624 +1.037 15:40:32.070
4 1:14.104 +0.517 15:41:46.174
5 1:15.183 +1.596 15:43:01.357
6 1:13.587 15:44:14.944
7 1:16.450 +2.863 15:45:31.394
8 1:24.077 +10.490 15:46:55.471
9 1:15.947 +2.360 15:48:11.418
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:19.357 +1.766 15:37:58.218
2 1:17.591 15:39:15.809
3 1:18.294 +0.703 15:40:34.103
4 1:17.989 +0.398 15:41:52.092
5 1:20.027 +2.436 15:43:12.119
6 1:19.671 +2.080 15:44:31.790
7 1:17.904 +0.313 15:45:49.694
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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